

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:  
№ 57, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

455 100,00 тенге.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «22» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 00 минут «22» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/14.11.2019 г./

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Опора карданного вала	для Газ 53	шт	1	8 900,00	8 900,00
2	наконечник рулевой тяги левый	для Уаз 469	шт	1	5 000,00	5 000,00
3	наконечник рулевой тяги правый	для Уаз 469	шт	3	5000,00	15 000,00
4	Подшипник 127509	для УАЗ, Газ	шт	2	9800,00	19 600,00
5	Сальник 60x85x10 ступицы	для УАЗ, Газ	шт	1	800,00	800,00
6	Лампочка Н-11	для Маз, Камаз	шт	1	4 900,00	4 900,00
7	Пневмоподушка 608 №2В-285	для Volvo Fh	шт	2	69 800,00	139 600,00
8	Пневмобаллон 3415-28	для Volvo Fh	шт	1	29 800,00	29 800,00
9	Подшипник ступицы 800705	на прицеп Volvo Fh	шт	1	28 900,00	28 900,00
10	Подшипник ступицы 800706	на прицеп Volvo Fh	шт	1	34 800,00	34 800,00
11	Смазка 0.4кг	на прицеп Volvo Fh ELF MULTIPLEX S2 A	шт	1	4 800,00	4 800,00
12	Аккумулятор 6СТ-100 АПЗ	для Mitsubishi Montero Sport	шт	1	48 000,00	48 000,00
13	масляный фильтр ОХ-554	для Маз	шт	1	9 800,00	9 800,00
14	салонный фильтр DCF 356	для Mitsubishi Pajero	шт	1	6 000,00	6 000,00
15	A-1515 воздушный фильтр	для Маз	шт	1	12 800,00	12 800,00
16	масло 5w30 4л.	для Mitsubishi Pajero	шт	1	24 800,00	24 800,00
17	масло 5w30 1л	для Mitsubishi Pajero	шт	1	6 800,00	6 800,00
18	Многофункциональная смазка.	для Mitsubishi Pajero	шт	1	3 800,00	3 800,00
19	Антифриз Красный 1Л	для Mitsubishi Pajero	шт	1	1 800,00	1 800,00
20	масляный фильтр ОС-217	для Toyota	шт	1	5 800,00	5 800,00
21	салонный фильтр DCF 356	для Toyota	шт	1	6 000,00	6 000,00
22	воздушный фильтр А-10-19	для Toyota	шт	1	5 800,00	5 800,00
23	масло Shell Uitra 5/40 4л.	для Toyota	шт	1	24 800,00	24 800,00
24	масло Shell Uitra 5/40 1л.	для Toyota	шт	1	6 800,00	6 800,00
	<b>Итого:</b>					<b>455 100,00</b>